UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VHXH         Cẩm Lương, ngày      tháng 01 năm 2022
V/v giao triển khai công tác chuẩn bị

đón người nhập cảnh trên các chuyến

bay thương mại quốc tế chở khách

thường lệ

            Kính gửi:        - Trạm Y tế xã Cẩm Lương;

                                   - Ban Công an xã;

                                   - Ban chỉ huy quân sự xã;

                                   - Các thôn trên địa bàn xã.

       Thực hiện Công văn số 08/UBND-VP, ngày 04/01/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc giao triển khai Công văn số 13960/BGTVT-CYT ngày

29/12/2021 của Bộ Giao thông vận tải về việc chuẩn bị đón người nhập cảnh trên

các chuyến bay thương mại quốc tế chở khách thường lệ.

     Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Lương có ý kiến chỉ đạo như sau:

     Giao Trạm y tế xã chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, các quy định của pháp luật triển khai thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch COVID-19 đối với người nhập cảnh trên các chuyến bay

thương mại quốc tế chở khách thường lệ theo Công văn số 13960/BGTVT-CYT

nêu trên (Có văn bản gửi kèm theo); Phối hợp với Công an xã, Ban chỉ huy Quân

sự xã, và các thôn để theo dõi, kiểm tra, giám sát người nhập cảnh về địa phương

theo quy định của Bộ Y tế đảm bảo an toàn, không để lây nhiễm chéo và lây lan

dịch bệnh ra cộng đồng.

    Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch xã

- Lưu: VT-VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T07:27:09+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T14:29:38+0700

		2022-01-07T14:29:54+0700

		2022-01-07T14:30:07+0700